
            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ                

∆ΗΜΟΣ ∆ΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 

 

  Αρ. Μελέτης :  36/2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ & ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 

ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ  ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

∆ΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ » 

Ενδ. Προϋπολογισµός: 6.999.50€ 

  CPV 44514000-6 

   

 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Η µελέτη αυτή αφορά την προµήθεια αναλώσιµων υλικών και εργαλείων εργατοτεχνιτών της Υπηρεσίας 

Ύδρευσης  του ∆ήµου  ∆ιρφύων-Μεσσαπίων. 

Η δαπάνη προϋπολογίζεται στο ποσόν των  6.999.50 ευρώ, συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει 

την σχετική πίστωση του οικονοµικού έτους 2018  στους: 

• Κ.Α. 25-6699.001 µε τίτλο «προµήθεια αναλώσιµων υλικών εργατοτεχνιτών της Υπηρεσίας 

Ύδρευσης».  

• Κ.Α. 25-7135.002 µε τίτλο: «προµήθεια εργαλείων εργατοτεχνιτών ύδρευσης». 

 

 

                                                                                                                                Ψαχνά, 26/04/2018 

 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

 

 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΛΙΩΡΑΣ 

∆ΙΠΛ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ. M.Sc. 

ΠΕ5 µε βαθµό Α’ 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

O ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ∆ΤΥ  (&ΑΑ) 

 

 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΟΥΡΝΗΣ 

ΠΤΥΧ.. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ. 

ΤΕ3 µε βαθµό Α’ 

  



 

 

 

 

 

    

      

          

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     

 ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 36/2018  
 ∆ΗΜΟΣ ∆ΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:  

  
"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ & ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  
ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ  ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ 
∆ΗΜΟΥ ∆ΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ"  

      

ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   

ΟΜΑ∆Α Α` ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΙΤΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ Κ.Α.25-7135.002 

Α/Α   Μ.Μ. Ποσότ. Τ.Μ. 
Μερική ∆απάνη
(ΕΥΡΩ) 

1 ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΤΕΜ. 1,00 340,00 340,00 

2 ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΗ ΣΕΓΑ ΣΠΑΘΙ ΤΕΜ. 1,00 450,00 450,00 

3 ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ ∆ΡΑΠΑΝΟ ΤΕΜ. 1,00 280,00 280,00 

4 ΤΡΟΧΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 125mm ΤΕΜ. 1,00 120,00 120,00 

5 ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ ΜΕΓΑΛΟ 1500 Watt ΤΕΜ. 1,00 700,00 700,00 

6 ΚΑΤΕ∆ΑΦΙΣΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ ΤΕΤΡΑΚΙΛΟ 1000Watt ΤΕΜ. 1,00 450,00 450,00 

7 ΤΣΙΜΠΙ∆ΕΣ ΕΩΣ 4" ΤΕΜ. 2,00 92,00 184,00 

8 ΤΣΙΜΠΙ∆ΕΣ ΕΩΣ 3" ΤΕΜ. 2,00 84,00 168,00 

9 ΤΣΙΜΠΙ∆ΕΣ ΕΩΣ 1 1/4 ΤΕΜ. 2,00 23,00 46,00 

10 ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΩΣ 1 1/4 ΤΕΜ. 2,00 9,40 18,80 

11 ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΩΣ 1" ΤΕΜ. 2,00 6,00 12,00 

12 ΨΑΛΙ∆Ι ΓΙΑ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜ Α ΕΩΣ 42 mm ΤΕΜ. 1,00 6,40 6,40 

13 ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΟΝΟ ΑΠΌ 6 ΕΩΣ 32 mm ΤΕΜ. 1,00 34,00 34,00 

14 ΚΑΡΥ∆ΑΚΙΑ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΑΠΌ 6 ΕΩΣ 32mm ΣΕΤ. 1,00 40,00 40,00 

15 ΣΦΥΡΙ 2ΚΙΛΟ ΤΕΜ. 1,00 9,50 9,50 

16 ΣΦΥΡΙ 1ΚΙΛΟ ΤΕΜ. 1,00 5,30 5,30 

17 ΣΙ∆ΕΡΟΠΡΙΟΝΟ ΤΕΜ. 1,00 5,00 5,00 

18 ΛΑΜΕΣ ΓΙΑ ΣΙ∆ΕΡΟΠΡΙΟΝΟ ΑΕΡΟΣ  ΤΕΜ. 7,00 6,50 45,50 

19 2 ΣΚΑΛΕΣ ΤΡΙΠΑΤΕΣ  ΤΕΜ. 2,00 46,00 92,00 

20 ΠΡΟΠΑΝΙΟ ΜΠΟΥΚΑΛΑ-ΦΛΟΓΙΣΤΡΟ ΣΕΤ. 1,00 35,00 35,00 

21 ΤΡΥΠΑΝΙ SDS Ν6 ΤΕΜ. 1,00 3,19 3,19 

22 ΤΡΥΠΑΝΙ SDS Ν8 ΤΕΜ. 1,00 4,00 4,00 

23 ΤΡΥΠΑΝΙ SDS Ν10 ΤΕΜ. 1,00 4,11 4,11 

24 ΤΡΥΠΑΝΙ SDS Ν12 ΤΕΜ. 1,00 4,70 4,70 

25 ΤΡΥΠΑΝΙ SDS Ν20 ΤΕΜ. 1,00 21,20 21,20 

26 ΓΑΤΖΟΚΛΕΙ∆Ο ΓΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΤΕΜ. 1,00 9,00 9,00 

27 ΚΑΛΕΜΙ ΤΕΜ. 1,00 3,11 3,11 

28 ΒΕΛΟΝΙ ΤΕΜ. 1,00 5,00 5,00 

29 ΕΡΓΑΛΕΙΟΦΟΡΟ ΤΕΜ. 1,00 15,00 15,00 



30 ΚΑΡΟΥΛΙ ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ 50 ΜΕΤΡΑ 2,5mm ΤΕΜ. 1,00 115,00 115,00 

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3225,81 

 ΦΠΑ (24%) 774,19 

 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ∆ΑΠΑΝΗ 4000,00

ΟΜΑ∆Α Β`  ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Κ.Α. 25-6699.001 

Α/Α ΕΙ∆ΟΣ Μ.Μ Ποσοτ. Τ.Μ. 
Μερική ∆απανη 
(ΕΥΡΩ) 

1 ∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙ∆ΗΡΟΥ Φ100  ΤΕΜ. 25,00 1,00 25,00 

2 ∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ  ΣΙ∆ΗΡΟΥ Φ125 ΤΕΜ. 50,00 1,62 81,00 

3 ∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ  ΣΙ∆ΗΡΟΥ Φ180 ΤΕΜ. 25,00 2,03 50,75 

4 ∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙ∆ΗΡΟΥ  Φ230 ΤΕΜ. 25,00 2,44 61,00 

5 ∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙ∆ΗΡΟΥ Φ250 ΤΕΜ. 20,00 2,40 48,00 

6 ∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΑΜΙΑΝΤΟΥ Φ100 ΤΕΜ. 25,00 1,20 30,00 

7 ∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΑΜΙΑΝΤΟΥ Φ125 ΤΕΜ. 50,00 1,20 60,00 

8 ∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΑΜΙΑΝΤΟΥ Φ180 ΤΕΜ. 25,00 1,40 35,00 

9 ∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΑΜΙΑΝΤΟΥ Φ230 ΤΕΜ. 25,00 2,10 52,50 

10 ΗΛΕΚΤΡΟ∆ΙΑ Φ2,5 ΤΕΜ. 30,00 11,38 341,40 

11 ΤΡΥΠΑΝΙΑ Φ3 ΤΕΜ. 100,00 1,62 162,00 

12 ΤΡΥΠΑΝΙΑ Φ5 ΤΕΜ. 100,00 0,81 81,00 

13 ΤΡΥΠΑΝΙΑ Φ6 ΤΕΜ. 100,00 0,98 98,00 

14 ΤΡΥΠΑΝΙΑ Φ8 ΤΕΜ. 100,00 1,14 114,00 

15 ΤΡΥΠΑΝΙΑ Φ10 ΤΕΜ. 100,00 1,30 130,00 

16 ΤΡΥΠΑΝΙΑ Φ12 ΤΕΜ. 100,00 1,46 146,00 

17 ΛΑΜΕΣ ΣΙ∆ΗΡΟΠΡΙΟΝΟΥ 20Χ8 ΤΕΜ. 100,00 1,00 100,00 

18 ΗΛΕΚΤΡΟ∆ΙΑ ΝΟ2,5 ΤΕΜ. 50,00 2,90 145,00 

19 ΗΛΕΚΤΡΟ∆ΙΑ ΝΟ3 ΤΕΜ. 50,00 2,80 140,00 

20 ΣΙΛΙΚΟΝΗ 4,00 ΤΕΜ. 10,00 1,90 19,00 

21 ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ ΣΠΡΕΥ 5,00 ΤΕΜ. 10,00 3,50 35,00 

22 ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ ΒΙ∆ΕΣ Μ13 6,3x25 ΤΕΜ. 1000,00 0,05 45,00 

23 ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ ΒΙ∆ΕΣ Μ2 6,3x63 ΤΕΜ. 1000,00 0,08 80,00 

24 ΚΟΦΤΕΣ ΣΙ∆ΗΡΟΥ Φ250 ΤΕΜ. 20,00 2,40 48,00 

25 ΒΕΡΓΕΣ 40Χ8Χ6 ΤΕΜ. 50,00 1,00 50,00 

26 ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΜΕ ΟΥΠΑ  ΤΕΜ. 100,00 0,15 15,00 

27 ΓΑΝΤΖΟΙ ΣΙΓΜΑ  ΤΕΜ. 100,00 0,50 50,00 

28 KΟΛΛΑ 2 ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ  ΤΕΜ. 7,00 6,80 47,60 

29 ΠΑΞΙΜΑ∆ΙΑ  ΤΕΜ. 100,00 0,30 30,00 



30 ΑΤΣΑΛΟΠΡΟΚΕΣ 17mm ΤΕΜ. 5,00 13,00 65,00 

31 ΚΛΕΙ∆ΙΑ ΜΕ ΚΡΙΚΟΥΣ  ΤΕΜ. 10,00 5,87 58,70 

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2418,95 

 ΦΠΑ (24%) 580,55 

 ΣΥΝΟΛΙΚΗ ∆ΑΠΑΝΗ 2999,50 

      

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Β 6999,50 

      

    Ψαχνά, 26-04-2018 

 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

 H  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝH ∆ΝΣΗΣ ΤΥ  Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

      

      

      

 ΕΛΕΝΗ ΜΠΟΥΝΑΝΟΥ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΛΙΩΡΑΣ 

 ΠΤΥΧ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ. ΤΕ  ∆ΙΠΛ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ M.Sc. 

 ΠΕ3 µε βαθµό Α'  ΠΕ5 µε βαθµό Α' 



 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ                

∆ΗΜΟΣ ∆ΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 

 

  Αρ. Μελέτης :  36/2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ & ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 

ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ  ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

∆ΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ » 

Ενδ. Προϋπολογισµός: 6999,50€ 

  CPV 44514000-6 

 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ  
Γενικά Χαρακτηριστικά - Περιγραφή 

Η παρούσα προδιαγραφή αφορά την προµήθεια αναλώσιµων υλικών και εργαλείων εργατοτεχνιτών της 

Υπηρεσίας Ύδρευσης  του ∆ήµου  ∆ιρφύων-Μεσσαπίων. 

Συγκεκριµένα αφορά την προµήθεια των παρακάτω υλικών:  

 

ΟΜΑ∆Α A` ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΙΤΩΝ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ Κ.Α.25-7135.002 
 

Α/Α   Μ.Μ. Ποσότ. 

1 ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΤΕΜ. 1,00 

2 ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΗ ΣΕΓΑ ΣΠΑΘΙ ΤΕΜ. 1,00 

3 ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ ∆ΡΑΠΑΝΟ ΤΕΜ. 1,00 

4 ΤΡΟΧΟ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 125mm ΤΕΜ. 1,00 

5 ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ ΜΕΓΑΛΟ 1500 Watt ΤΕΜ. 1,00 

6 ΚΑΤΕ∆ΑΦΙΣΤΙΚΟ ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ ΤΕΤΡΑΚΙΛΟ 1000Watt ΤΕΜ. 1,00 

7 ΤΣΙΜΠΙ∆ΕΣ ΕΩΣ 4" ΤΕΜ. 2,00 

8 ΤΣΙΜΠΙ∆ΕΣ ΕΩΣ 3" ΤΕΜ. 2,00 

9 ΤΣΙΜΠΙ∆ΕΣ ΕΩΣ 1 1/4 ΤΕΜ. 2,00 

10 ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΩΣ 1 1/4 ΤΕΜ. 2,00 

11 ΓΑΛΛΙΚΑ ΕΩΣ 1" ΤΕΜ. 2,00 

12 ΨΑΛΙ∆Ι ΓΙΑ ΤΟΥΜΠΟΡΑΜ Α ΕΩΣ 42 mm ΤΕΜ. 1,00 

13 ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΟΝΟ ΑΠΌ 6 ΕΩΣ 32 mm ΤΕΜ. 1,00 

14 ΚΑΡΥ∆ΑΚΙΑ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΑΠΌ 6 ΕΩΣ 32mm ΣΕΤ. 1,00 

15 ΣΦΥΡΙ 2ΚΙΛΟ ΤΕΜ. 1,00 

16 ΣΦΥΡΙ 1ΚΙΛΟ ΤΕΜ. 1,00 

17 ΣΙ∆ΕΡΟΠΡΙΟΝΟ ΤΕΜ. 1,00 

18 ΛΑΜΕΣ ΓΙΑ ΣΙ∆ΕΡΟΠΡΙΟΝΟ ΑΕΡΟΣ  ΤΕΜ. 7,00 

19 2 ΣΚΑΛΕΣ ΤΡΙΠΑΤΕΣ  ΤΕΜ. 2,00 

20 ΠΡΟΠΑΝΙΟ ΜΠΟΥΚΑΛΑ-ΦΛΟΓΙΣΤΡΟ ΣΕΤ. 1,00 

21 ΤΡΥΠΑΝΙ SDS Ν6 ΤΕΜ. 1,00 

22 ΤΡΥΠΑΝΙ SDS Ν8 ΤΕΜ. 1,00 

23 ΤΡΥΠΑΝΙ SDS Ν10 ΤΕΜ. 1,00 

24 ΤΡΥΠΑΝΙ SDS Ν12 ΤΕΜ. 1,00 

25 ΤΡΥΠΑΝΙ SDS Ν20 ΤΕΜ. 1,00 



26 ΓΑΤΖΟΚΛΕΙ∆Ο ΓΙΑ ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΤΕΜ. 1,00 

27 ΚΑΛΕΜΙ ΤΕΜ. 1,00 

28 ΒΕΛΟΝΙ ΤΕΜ. 1,00 

29 ΕΡΓΑΛΕΙΟΦΟΡΟ ΤΕΜ. 1,00 

30 ΚΑΡΟΥΛΙ ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ 50 ΜΕΤΡΑ 2,5mm ΤΕΜ. 1,00 

 
ΟΜΑ∆Α B` ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Κ.Α. 25-6699.001 

 

Α/Α ΕΙ∆ΟΣ Μ.Μ. Ποσότ. 

1 ∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙ∆ΗΡΟΥ Φ100  ΤΕΜ. 25,00 

2 ∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ  ΣΙ∆ΗΡΟΥ Φ125 ΤΕΜ. 50,00 

3 ∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ  ΣΙ∆ΗΡΟΥ Φ180 ΤΕΜ. 25,00 

4 ∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙ∆ΗΡΟΥ  Φ230 ΤΕΜ. 25,00 

5 ∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΣΙ∆ΗΡΟΥ Φ250 ΤΕΜ. 20,00 

6 ∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΑΜΙΑΝΤΟΥ Φ100 ΤΕΜ. 25,00 

7 ∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΑΜΙΑΝΤΟΥ Φ125 ΤΕΜ. 50,00 

8 ∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΑΜΙΑΝΤΟΥ Φ180 ΤΕΜ. 25,00 

9 ∆ΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΑΜΙΑΝΤΟΥ Φ230 ΤΕΜ. 25,00 

10 ΗΛΕΚΤΡΟ∆ΙΑ Φ2,5 ΤΕΜ. 30,00 

11 ΤΡΥΠΑΝΙΑ Φ3 ΤΕΜ. 100,00 

12 ΤΡΥΠΑΝΙΑ Φ5 ΤΕΜ. 100,00 

13 ΤΡΥΠΑΝΙΑ Φ6 ΤΕΜ. 100,00 

14 ΤΡΥΠΑΝΙΑ Φ8 ΤΕΜ. 100,00 

15 ΤΡΥΠΑΝΙΑ Φ10 ΤΕΜ. 100,00 

16 ΤΡΥΠΑΝΙΑ Φ12 ΤΕΜ. 100,00 

17 ΛΑΜΕΣ ΣΙ∆ΗΡΟΠΡΙΟΝΟΥ 20Χ8 ΤΕΜ. 100,00 

18 ΗΛΕΚΤΡΟ∆ΙΑ ΝΟ2,5 ΤΕΜ. 50,00 

19 ΗΛΕΚΤΡΟ∆ΙΑ ΝΟ3 ΤΕΜ. 50,00 

20 ΣΙΛΙΚΟΝΗ 4,00 ΤΕΜ. 10,00 

21 ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ ΣΠΡΕΥ 5,00 ΤΕΜ. 10,00 

22 ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ ΒΙ∆ΕΣ Μ13 6,3x25 ΤΕΜ. 1000,00 

23 ∆ΙΑΤΡΗΤΕΣ ΒΙ∆ΕΣ Μ2 6,3x63 ΤΕΜ. 1000,00 

24 ΚΟΦΤΕΣ ΣΙ∆ΗΡΟΥ Φ250 ΤΕΜ. 20,00 

25 ΒΕΡΓΕΣ 40Χ8Χ6 ΤΕΜ. 50,00 

26 ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΜΕ ΟΥΠΑ  ΤΕΜ. 100,00 

27 ΓΑΝΤΖΟΙ ΣΙΓΜΑ  ΤΕΜ. 100,00 

28 KΟΛΛΑ 2 ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ  ΤΕΜ. 7,00 

29 ΠΑΞΙΜΑ∆ΙΑ  ΤΕΜ. 100,00 

30 ΑΤΣΑΛΟΠΡΟΚΕΣ 17mm ΤΕΜ. 5,00 

31 ΚΛΕΙ∆ΙΑ ΜΕ ΚΡΙΚΟΥΣ  ΤΕΜ. 10,00 

 

Τα εν λόγω είδη θα πρέπει να είναι καινούργια, αρίστης ποιότητας και πολύ καλής εφαρµογής κατά την  

συναρµολόγηση και τοποθέτηση τους. 



Θα πρέπει να πληρούν όλες τις σχετικές προδιαγραφές λειτουργίας και ασφαλείας και να φέρουν σήµανση 

CE. 

                                                                                                                                Ψαχνά, 26-04-2018 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΛΙΩΡΑΣ 

∆ΙΠΛ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ. M.Sc. 

ΠΕ5 µε βαθµό Α’ 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

H ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝH  ∆ΤΥ  

 

ΕΛΕΝΗ ΜΠΟΥΝΑΝΟΥ 

ΠΤΥΧ.. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ. 

ΤΕ3 µε βαθµό Α’ 

 



 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ                

∆ΗΜΟΣ ∆ΙΡΦΥΩΝ-ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ 

 

  Αρ. Μελέτης :  36/2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ & ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 

ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ  ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

∆ΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ » 

Ενδ. Προϋπολογισµός: 6.999,50€ 

  CPV 44514000-6 

 
ΕΙ∆ΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ  

(ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΗ) 

 
ΑΡΘΡΟ 1ο :  Αντικείµενο Προµήθειας 

Η παρούσα αφορά την  προµήθεια αναλώσιµων υλικών και εργαλείων εργατοτεχνιτών της Υπηρεσίας 

Ύδρευσης  του ∆ήµου  ∆ιρφύων-Μεσσαπίων. 

ΑΡΘΡΟ 2ο : Ισχύουσες διατάξεις 

1. Τις  σχετικές  διατάξεις  του  Ν.3852/07-06-2010 Νέα Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και 

2. της  Αποκεντρωµένης  ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα  Καλλικράτης  

3. Τις  σχετικές  διατάξεις  του  Ν.3463/2006 

4. Τις σχετικές διατάξεις  του  N.4412/2016  

5. Τον  προϋπολογισµό  του  ∆ήµου  στην σχετική πίστωση του οικονοµικού έτους 2018 µε: 

• Κ.Α. 25-6699.001 µε τίτλο «προµήθεια αναλώσιµων υλικών εργατοτεχνιτών της Υπηρεσίας 

Ύδρευσης».  

• Κ.Α. 25-7135.002 µε τίτλο: «προµήθεια εργαλείων εργατοτεχνιτών ύδρευσης». 

6. Τις  ανάγκες  του  ∆ήµου  που  επιβάλλουν  την  προµήθεια. 

 
 

ΑΡΘΡΟ 3ο : Γενικά Χαρακτηριστικά – Περιγραφή 

Η παρούσα τεχνική προδιαγραφή αφορά την προµήθεια αναλώσιµων υλικών και εργαλείων 

εργατοτεχνιτών της Υπηρεσίας Ύδρευσης  του ∆ήµου  ∆ιρφύων-Μεσσαπίων. 

 

                                                                                                                                Ψαχνά, 26/04/2018 

 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

 

 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΛΙΩΡΑΣ 

∆ΙΠΛ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ. M.Sc. 

ΠΕ5 µε βαθµό Α’ 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

O ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ∆ΤΥ  (&ΑΑ) 

 

 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΟΥΡΝΗΣ 

ΠΤΥΧ.. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ. 

ΤΕ3 µε βαθµό Α’ 



 



 


